
UCHWAŁA NR LXIII/586/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/582/22 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Kutno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d” i lit. “i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214, 239, 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 
1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 i 185), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/582/22 Rady Miasta Kutno z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kutno na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 
1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

"§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 1.192.000,00 zł; 
2) celową w wysokości 3.498.645,00 zł, w tym: 

a) w rozdz. 80195 w kwocie  2.888.645,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące; 
b) w rozdz. 75421 w kwocie 618.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie 

zarządzania kryzysowego." 
2) § 16 otrzymuje brzmienie: 

"§ 16. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kutno do: 
1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, w tym polegających na 

przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 
2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach 

planu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem 
zadań ujętych w wieloletnich programach inwestycyjnych; 

3) realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w  zakresie: 
a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 
b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych; 
c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej 
jednostki." 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F6ECC7-DC40-487D-A308-96FDA1A33DF0. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/finanse-publiczne-17569559/art-258
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/finanse-publiczne-17569559/art-258


§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F6ECC7-DC40-487D-A308-96FDA1A33DF0. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXIII/586/23 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

I. Wydatki bieżące 
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa - 8 000,00 
 75416 Straż gminna (miejska) - 8 000,00 
  Wydatki bieżące na realizację zadań 

statutowych - 8 000,00 
758  Różne rozliczenia 8 000,00 - 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 000,00 - 
  Wydatki bieżące na realizację zadań 

statutowych 8 000,00 - 
  Razem 8 000,00 8 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F6ECC7-DC40-487D-A308-96FDA1A33DF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

